
Zarządzenie Nr 118/2022 

Burmistrza Miasta Chojnice 

z dnia 08.08.2022 

 

w sprawie: wyłączenia lokalu z zasobu lokali socjalnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583.) oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(t.j. Dz.U. z 2022r. poz.172.) oraz §18 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XXV/270/16 Rady Miejskiej  

w Chojnicach z dnia 28 października 2016 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Chojnice 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Z zasobu mieszkaniowego lokali socjalnych gminy wyłącza się lokal położony przy  

ul. Kościerska 13/4 o powierzchni użytkowej 48,00 m2. 

§ 2 

W związku z regulacją §1, w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2017 Burmistrza Miasta 

Chojnice z dnia 22.02.2017 r. w sprawie wydzielania z zasobu mieszkaniowego Gminy 

Miejskiej Chojnice lokali socjalnych i tymczasowych pomieszczeń, skreśla się poz. 35. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  

oraz podległym jednostkom organizacyjnym Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


